

ZL. č.1 - REKAPITULACE

 Kód: 2021-048
 Stavba: **Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry**

 KSO:
 Místo: Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry

 CC-CZ:
 Datum: 18.11.2022

 Zadávatel:
 Město Odry

 IČ:
 DIČ:

 Zhotovitel:
 WINRO, s.r.o.

 IČ: 62300911
 DIČ: CZ62300911

Projektant:

 IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 735,68

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 42 735,68	Výše daně 8 974,49
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 51 710,17

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

 Kód: 2021-048
 Stavba: **Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry**

Místo: Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry

Datum: 18.11.2022

 Zadávatel: Město Odry
 Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		42 735,68	51 710,17
01VPCč.1	Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 50/7	3 500,00	4 235,00
02MPCč.1	Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 51/6	-1 955,03	-2 365,59
02VPCč.1	Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 51/6	41 190,71	49 840,76



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry

Objekt:

01VPCč.1 - Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 50/7

KSO:

Místo: Masarykovo nám. 50/7, Odry

CC-CZ:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 500,00	21,00%	735,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****4 235,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry

Objekt:

01VPCč.1 - Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 50/7

Místo:

Masarykovo nám. 50/7, Odry

Datum:

18.11.2022

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 500,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 500,00
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				3 500,00
1	K	95R001	Demontáž a zpětná montáž plechového nápisu a informačních tabulí vč. dodávky kotevního materiálu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry

Objekt:

02MPCČ.1 - Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 51/6

KSO:

Místo: Masarykovo nám. 51/6, Odry

CC-CZ:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-1 955,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 955,03	21,00%	-410,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-2 365,59****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry

Objekt:

02MPCČ.1 - Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 51/6

Místo:

Masarykovo nám. 51/6, Odry

Datum:

18.11.2022

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 955,03
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 955,03
D	764		Konstrukce klempířské				-1 955,03
23	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	-10,000	192,50	-1 925,00
27	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-19,250	1,56	-30,03

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry

Objekt:

02VPCč.1 - Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 51/6

KSO:

Místo: Masarykovo nám. 51/6, Odry

CC-CZ:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**41 190,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 190,71	21,00%	8 650,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****49 840,76****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasád a odvodnění střech objektů, Masarykovo nám. 50/7 a 51/6, Odry

Objekt:

02VPCč.1 - Oprava odvodnění střechy a obnova fasády domu Masarykovo nám. 51/6

Místo:

Masarykovo nám. 51/6, Odry

Datum:

18.11.2022

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 190,71
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 190,71
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 367,53
1	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	1,000	242,00	242,00
2	K	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	1,000	7 980,00	7 980,00
3	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	82,220	1,77	145,53
D	764		Konstrukce klempířské				32 823,18
4	K	764538424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm	m	9,000	3 591,00	32 319,00
5	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	323,190	1,56	504,18